



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Gminny Klub Sportowy "Tupliczanka" w Tuplicach 68-219 Tuplice Mickiewicza 27</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie kultury fizycznej KRS 0000199977</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Cezary

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Ukraińsko-niemiecko-polski Dzień Dziecka na boisku sportowym w Tuplicach			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2024-06-01	Data zakończenia	2024-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W dniu 9 czerwca 2024 r. planuje się organizację ukraińsko-niemiecko-polskiego Dnia Dziecka na boisku w Tuplicach. Planuje się przeprowadzenie rozgrywek sportowych gier i zabaw piłkarskich na boisku w Tuplicach w celu integracji dzieci różnych narodowości. Główną atrakcją imprezy będzie mecz towarzyski dziecięcych drużyn międzynarodowych. Impreza będzie miała charakter otwarty, w zamyśle ma również charakter integracyjny, gdyż małym piłkarzom obu będą towarzyszyć rodziny oraz osoby towarzyszące dla których planuje się przygotowanie wspólnego biesiadowania oraz animacje. Grupie tej zapewnia się wsparcie w zakresie społecznego tłumacza, jak również promocję i instruktaż współczesnych translatorów – nieodpłatnych narzędzi komunikacyjnych. Miejsce realizacji: 68-219 Tuplice, stadion sportowy – ul. Parkowa.

Uczestnicy: dzieci i młodzież wraz z rodzinami (100 osób) w tym 20 Ukraińców, Niemców i 30 Polaków, wolontariusze, społeczność lokalna (planowane 300 osób).

W ramach zadania planuje się zakup przeprowadzenie konkurencji sportowej - meczu towarzyskiego dzieci, konkursy i gry z nagrodami.

W trakcie spotkania planuje się poczęstunek dla uczestników w formie napojów, lodów na patyku- (200 szt.x 2,50 zł) i kielbaski z ogniska - 200 szt x 5 zł za porcję. Planuje się także stoisko malowania twarzy, warkoczyków oraz profesjonalny trening na trampolinach wraz z pokazem Jumping Frog (dostępnych będzie 20 trampolin do dyspozycji dzieci). Jumping Frog to innowacyjny program treningowy na trampolinach. Jumping Frog jest doskonałą formą aktywności fizycznej, która daje maksymalną efektywność. Co więcej to połączenie ogólnorozwojowego treningu z muzyką i dużą dozą dobrego humoru. Dmuchańce 2 zjeżdżalnia mała i duża.

Zakup koszulek z napisem animator 20 szt.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
mecze dziecięcych drużyn	100 osób	zdjęcia, relacja na facebook
stoiska dla dzieci (dmuchańce, animacje, malowanie twarzy warkoczyki)	100 osób	zdjęcia relacja na facebooku
pokaz trampolin i trening	50 osób	zdjęcia relacja na facebooku

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Gminny Klub Sportowy „Tupliczanka” realizuje swoje zadania z zakresu upowszechniania sportu polegające na szkoleniu zawodników grupy seniorów oraz zawodników grupy juniorów, a także udziału w rozgrywkach ligowych na stadionie w Tuplicach i innych stadionach w powiecie. Ponadto jesteśmy jedynym zespołem piłki nożnej zajmującym się promowaniem sportu wśród mieszkańców Gminy Tuplice oraz promowaniem młodych sportowych talentów.

Drużyna nasza ma długą 75 letnią tradycję ponieważ klub sportowy działa nieprzerwanie od 1947 r. integruje społeczność począwszy od dzieci i młodzieży, a kończąc na seniorach. Działający w ramach stowarzyszenia Gminny Klub Sportowy „Tupliczanka” sportowe jest organizacją z 75 letnią tradycją działania na terenie Gminy Tuplice, biorąc nieprzerwanie od lat udział w rozgrywkach ligowych z zakresy piłki nożnej. Klub zajmuje się szkoleniem kadry zawodników w różnych grupach wiekowych. Treningi drużyny mają charakter otwarty i mogą z nich korzystać mieszkańcy gminy.

Stowarzyszenie zajmując się prowadzeniem i utrzymaniem drużyny piłkarskiej na terenie Gminy Tuplice i jesteśmy jedynym

klubem działającym na jej terenie gminy w o tym charakterze. Nieprzerwanie od kilkadziesiąt lat prowadzimy działalność polegającą na szkoleniu, tworzeniu drużyny oraz czynnym udziale w rozgrywkach ligowych na terenie powiatu. Mecze odbywające się na stadionie mają charakter otwarty i przyczyniają się do integracji lokalnej społeczności.

W 2021 roku stowarzyszenie realizowało projekt pn. „Żyj zdrowo na sportowo” w ramach Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez społeczność wdrażanej przez „Lokalną Grupę Działania- Grupa Łużycka” w ramach którego odbył się Letni festyn sportowy oraz jesienny festyn sportowy.

W 2022 roku stowarzyszenie realizowało projekt „Piłka bez granic” dofinansowane z Urzędu Marszałkowskiego dla zadania działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów międzynarodowych i współpracy między społecznościami w ramach którego w dniu 18 czerwca zorganizowano międzynarodowe spotkania przy piłce wraz z uroczystym zawarciem porozumienia.

W 2023 roku klub zorganizował na boisku w Tuplicach siłami własnymi i z własnych środków dzień dziecka .

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	wynajem dmuchańców (1 zjeżdżalnia duża, 1 zjeżdżalnia mała)	1 500,00 zł		
2	Trening Jumping Frog (pokaz i trening na 20 trampolinach)	500,00 zł		
3	zakup naczyń jednorazowych (tacki, kubeczki, sztućce, serwetki)	500,00 zł		
4	zakup koszulek z napisem ANIMATOR (20 szt)	800,00 zł		
5	zakup paleniska, trójnoga (1 komplet)	500,00 zł		
6	zakup lodów (200 szt)	500,00 zł		
7	Zakup medali, pucharów i drobnych nagród (około 100 szt)	2 000,00 zł		
8	zakup wody i soków	500,00 zł		
9	zakup kielbasy i chleba (150 porcji)	1 000,00 zł		
10	zakup farbek do malowania twarzy	300,00 zł		
11	zakup włosów do warkoczyków	200,00 zł		
12	przygotowanie i prowadzenie festynu - wolontariat (10 osób x 8 h x25 zł)	2 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 300,00 zł	8 300,00 zł	2 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Olender
D. Oleu

Gminny Klub Sportowy
„**TUPLICZANKA**”
ul. Mickiewicza 27
68-219 TUPLICE
NIP: 9281912541

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: *21.02.24*

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.